SUZUKI Aussenborder — technologisch führend mit einzigartiger Ausstattung.
Diese Tradition wird mit den neuen 4-Takt-Aussenbordmotoren DF115BG
mit 115 PS und DF140BG mit 140 PS fortgesetzt, die als Erste ihrer Klasse
alle Vorteile der Drive-by-Wire-Technologie bieten. Die Motoren sind im
Rahmen des Clean Ocean Project mit dem neuen Micro Plastic Collecting
Device ausgerüstet.
* Preis ab / Prix à partir de / Prezzo a partire da CHF 28’950.– Weitere SUZUKI-Marine-Topangebote finden Sie unter www.suzuki.ch
ERSTER SEINER KLASSE MIT SPC-DRIVE-BY-WIRE-TECHNOLOGIE

e
Pr
ez
zo
 8
,1
%
 IV
A
in
cl
us
a
Color Kg PS/ch/cv mm CHF CHF Man. Elec. Man. Elec. Ampère CHF CHF
Führerschein-freie Modelle* / Modèles sans permis bateau* / Modelli senza Patente*
DF2.5S black Carb 1 68 13.5 2.5 381 • • • 1 1’290
DF2.5L black Carb 1 68 14.0 2.5 508 • • • 1 1’290
DF5AS black Carb
EA
SY
 S

 E
LE
CT
RO
N
IC
 F
U
EL
 IN
JE
CT
IO
N
2 327 44.0 15 381 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 3’950
DF15AES black EFI 2 327 48.0 15 381 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’350
DF15AEL black EFI 2 327 49.0 15 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’350
DF15ARS black EFI 2 327 47.0 15 381 • • • • 12A (OP) 2 • 4’750
DF20AS black EFI 2 327 44.0 20 381 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 4’350
DF20AES black EFI 2 327 48.0 20 381 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’650
DF20AL black EFI 2 327 45.0 20 508 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 4’350
DF20AEL black EFI 2 327 49.0 20 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’650
DF20ATHL black EFI 2 327 55.5 20 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 5’250
DF20ARS black EFI 2 327 47.0 20 381 • • • • 12A (OP) 2 • 4’850
DF20ARL black EFI 2 327 48.0 20 508 • • • • 12A (OP) 2 • 4’850
DF20ATS black EFI 2 327 52.5 20 381 • • • • 12A (OP) 2 • 100 5’350
DF20ATL black EFI 2 327 54.0 20 508 • • • • 12A (OP) 2 • 5’350
DF30ATS black EFI 3 490 71.0 30 381 • • • • 14A (OP) 3 • 6’750
DF30ATL black EFI 3 490 72.0 30 508 • • • • 14A (OP) 3 • 6’750
DF30ATHL black EFI 3 490 74.0 30 508 • 395 • • • 14A (OP) - • 6’850
DF40ATS black EFI
SE
LF
 A

I-
FU
N
CT
IO
N
 G
AU
GE
 S
M
G4
4/16V 1502 156 70 508 186 • • • 27A • • 5 • 300 11’950
DF80ATL black EFI 4/16V 1502 156 80 508 186 • • • 27A • • 5 • 12’650
DF90ATL black EFI 4/16V 1502 156 90 508 186 • • • 27A • • 5 • 300 13’250
DF100BTL black EFI 4/16V 1502 157 100 508 186 • • • 27A • • 5 • 300 13’750
DF100BTX black EFI 4/16V 1502 161 100 635 186 • • • 27A • • 5 • 300 13’750
DF100CTL black EFI 4/16V 2045 188 100 508 186 • • • 40A • • 5 • 14’150
DF100CTX black EFI 4/16V 2045 192 100 635 186 • • • 40A • • 5 • 14’150
SPC-SUZUKI Precision Control and Shift System (Drive-by-Wire) – Keyless System
DF115BTGL black EFI
KE
YL

U
LT
I-
FU
N
CT
IO
N
 G
AU
GE
 S
M
G4
4/16V 2045 190 115 508 186 • • • 40A • • • 6 • 400 15’950
DF115BTGX black EFI 4/16V 2045 194 115 635 186 • • • 40A • • • 6 • 400 16’050
DF140BTGL black EFI 4/16V 2045 188 140 508 186 • • • 40A • • • 6 • 400 16’850
DF140BTGX black EFI 4/16V 2045 192 140 635 186 • • • 40A • • • 6 • 400 16’950
DF150APL black EFI 4/16V 2867 236 150 508 186 • • • 44A • • • 6 • 400 18’650
DF150APX black EFI 4/16V 2867 241 150 635 186 • • • 44A • • • 6 • 400 18’750
DF175APL black EFI 4/16V 2867 236 175 508 186 • • • 44A • • • 6 • 400 19’550
DF175APX black EFI 4/16V 2867 241 175 635 186 • • • 44A • • • 6 • 400 19’650
DF200APL          black EFI 4/16V 2867 236 200 508 186 • • • 44A • • • 6 • 400 22’150
DF200APX black EFI 4/16V 2867 241 200 635 186 • • • 44A • • • 6 • 400 22’250
DF250APX black EFI V6/24V 4028 290 250 635 186 • • • 54A • • • 6 • 700 27’550
DF250APXX black EFI V6/24V 4028 299 250 762 186 • • • 54A • • • 6 • 700 27’950
DF300APX black EFI V6/24V 4028 290 300 635 186 • • • 54A • • • 6 • 700 29’550
DF300APXX black EFI V6/24V 4028 299 300 762 186 • • • 54A • • • 6 • 700 29’950
DF300BTX black EFI
SU
ZU
KI
 D
UA
L
PR
O
P
SY
ST
EM
V6/24V 4390 330 300 635 186 • • • 54A • • • 6 • 700 31’450
DF300BTXX black EFI V6/24V 4390 339 300 762 186 • • • 54A • • • 6 • 700 31’850
DF325ATX black EFI V6/24V 4390 330 325 635 186 • • • 54A • • • 6 • 700 32’950
DF325ATXX black EFI V6/24V 4390 339 325 762 186 • • • 54A • • • 6 • 700 33’350
DF350ATX black EFI V6/24V 4390 330 350 635 186 • • • 54A • • • 6 • 700 34’450
DF350ATXX black EFI V6/24V 4390 339 350 762 186 • • • 54A • • • 6 • 700 34’850
NEW – Steer-by-Wire – SUZUKI’s First Integrated Steering System - SPC-SUZUKI Precision Control and Shift System (Drive-by-Wire) - Keyless System - NEW
DF300BMDX black EFI
SU
ZU
KI
 D
UA
L
PR
O
P
SY
ST
EM
V6/24V 4390 352 300 635 186 • • • 54A • • • • 6 • 700 32’450
DF300BMDXX black EFI V6/24V 4390 360 300 762 186 • • • 54A • • • • 6 • 700 32’950
DF350AMDX black EFI V6/24V 4390 352 350 635 186 • • • 54A • • • • 6 • 700 35’750
DF350AMDXX black EFI V6/24V 4390 360 350 762 186 • • • 54A • • • • 6 • 700 36’150
High Energy Rotation
DF60AVTL black EFI 3/12V 941 115 60 508 186 • • • 19A (OP) 4 • 11’650
Spezifikationen:
E Elektrostart